
NMFs Valgkomité 2018

NMF tlf mailadr Status

Styre

Leder: Rachel Øverås (Supertanker) 932 04 355 Rachel@supertanker.no Ikke på valg

Styremedlemmer: Eva Hagan (Starcom) 920 88 623 eva@starcom.no På valg

Thomas Storheill (Telenor) 911 44 099 Thomas.Storheill@telenor.com På valg

Jørn Olsen (Pronto TV) 913 81 343 jorn@prontotv.no Ikke på valg

Jørgen Bang (Opinion) 980 03 204 jorgen@opinion.no På valg

Thea Fredheim Lian (Finn.no) 415 25 372 thea.fredheim.lian@finn.no På valg

Varamedlemmer: Anders M. Mamen (Kantar TNS) 952 28 783 anders.mamen@kantar.com På valg

Heidi Thomassen (MediaCom) 932 19 029 Heidi.Thomassen@mediacom.no På valg

Årsmøte

Ordstyrer: Hans A. Borgen (Best Consulting) 900 60 966 hans.anders.borgen@omg.no På valg

Vara: Kjell Opheim 915 78 530 opheimkjell@gmail.com På valg

Faglig komite for meningsmålinger

Leder: Magne Rideng (Coop) 924 48 990 magne.rideng@coop.no På valg

Øisten Wahl 930 33 659 oistenw@gmail.com På valg

Janneke Tranås Hjort (Gjensidige) 405 50 555 janneke.hjorth@gjensidige.no På valg

Vara: Hans-Peter Wøien (Barcode) 917 99 984 hpw@barcode.as På valg

Disiplinærutvalg

Leder: Arild B. Sletner (Fox Networks Group) 922 54 290 arild.sletner@fox.com På valg

Kristian Tolonen (NRK) 948 13 842 kristian.tolonen@nrk.no På valg

Nils Kristian Skodje (Circle K) 450 33 913 nilsko@circlekeurope.com På valg

Vara: Pernille Vermedal Høgh (Norstat) 454 87 177 pernille.vermedal.hogh@norstat.no På valg

Revisor: Line Stene 911 04 530 ls@opinion.no Ikke på valg

Vara: Rolf Munk Blaker 909 82 948 rolf@nvf.no Ikke på valg
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